
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận cán bộ, giáo viên, nhân viên đạt danh hiệu thi đua học kì I 

 năm học 2022- 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐA PHÚC 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thu đua, khen thưởng;Thông tư 

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 cuả Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2019 ban 

hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Hải Phòng;quyết định số 

21/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của UBND thành phố Hải Phòng về sửa đổi bổ 

sung một số điều của quy định công tác thi đua khen thưởng tại thành phố Hải 

Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 20/2019 ngày 19/6/2019 của UBND 

thành phố; 

Hướng dẫn số 01/ HD-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2022 của UBND quận 

Dương Kinh về việc hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng ngành Giáo dục- 

Đào tạo; 

Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ học kì I năm học 2022-2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng trường mầm non Đa Phúc, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu thi đua học kì I năm học 2022 - 2023 cho 38 

đồng chí CBGVNV trường mầm non Đa Phúc ( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng cho các cá nhân thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội bộ 

năm học 2022-2023. 

Điều 3.  Đề nghị các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

     Nơi nhận:   

      -    Phòng Nội vụ;                                                                              
      -    PGD&ĐT; 

- Như điều 1; 

      -     Lưu VP.                                                                                                                                                                 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đồng Thị Tuyết Nhung 

 

UBND QUẬN DƯƠNG KINH 

TRƯỜNG MẦM NON ĐA PHÚC 
 

Số:      /QĐ-TĐKTMN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 

Đa Phúc, ngày     tháng 12  năm 2022 


